
GÜNSTIGER & SICHERER LK W-PARKPL ATZ an der A9

        REGULAR-TARIF

1 h

12 h 

24 h

48 h

+24 h

info@XXLKW-parking.de www.XXLKW-parking.de 

PARKEN IM XXL-FORMAT
24/7 CCTV 
Kamera 

WiFi kostenlos
auf dem gesamten 
Gelände

Waschmaschinen
und Trockner 
vorhanden 

Shop mit kleinem 
Imbiss täglich geöffnet
6:00 – 22:00 Uhr

kostenloser 
Fitnessparcours
Truckerslife Foundation

ab sofort 

12 h / 12 €
Parken im neuen 

Regular-TarifTOP 
Features
inklusive!

SCAN ME
hello.xxlkw.com

    FREE

 12,00 €

 20,00 €

  32,00 €

+12,00 €

Duschen & WC 
mit unbegrenzter
Nutzung inklusive



Frauenparkplätze
und Sanitärräume
für Frauen

TV kostenlos
in unserer Trucker-
Lounge

Küche mit Mikrowellen 
und Herdplatten

Elektroladestationen
für FRIGO’s & LKW‘s

Aufenthaltsraum
in modernem Design

EXKLUSIVE PREMIUM FEATURES

24/7 Security 
vor Ort

Free Coffee 
4:00 – 9:00 Uhr

Reservierung
online möglich

       PREMIUM-TARIF

12 h 

24 h

48 h

+24 h

 25,00 €

40,00 €

  55,00 €

+15,00 €

PREMIUM
Features
inklusive

An der A9 Nr. 1     

06785 Vockerode

XXLKW Secure Parking Elbebrücke

034905 / 99900

Trailer Parking
erlaubt

Erlebe Truck Parking auf höchstem Niveau! Wir bieten euch kostenlose Top-Features im neuen Regular-
Bereich und Extra-Features für ultimativen Komfort im Premium-Bereich. Es warten über 100 Stellplätze 
auf euch – kommt vorbei, wir freuen uns!


